申请书

山西财经大学研究生院：
    本人姓名__________,性别_____,身份证号__________________,考生编号_____________________。报考了2021年山西财经大学_________专业非全日制硕士研究生，专业代码__________，报考类别为非定向就业（代码11）。
由于本人在2021年全国硕士研究生招生考试报名中，没认真阅读山西财经大学2021年硕士究生招生专业的报考条件，将该专业报考类别为定向就业（代码12）填写为非定向就业（代码11）。现根据有关要求自愿申请在本次研究生招生复试、录取过程中，将本人报考信息中的报考类别为非定向就业（代码11）更改为定向就业（代码12），定向培养单位为                      ,定向就业单位所在地码为（6位数字）           。

特此申请，恳请予以批准。

                                申请人（签字）：

定向培养单位负责人（签字）               定向培养单位（盖章）

                              2021年 3 月     日